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ACTA DE SESSIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS SELECTIU  PER A COBRIR 4 PLACES 
D’AGENT DE POLICIA LOCAL I LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL 
 
EXPEDIENT:   349/2021 

ASSUMPTE:      Acta núm. 4 - Entrevista personal 
 

Data:   08/06/2021 

Hora inici:     08.30 h 

Hora final:       13.00 h 

Lloc:   Ca l’Arturo – Sant Pol de Mar  

 
 
La composició del tribunal qualificador és la següent: 
 
Presidenta:  
Titular:   Rebeca Lalinde Polan, funcionària de carrera, Cap de la Policia local de Teià  
 
Vocals: 
Titular 1: Joan Chimisanas Garcia, funcionari de carrera, Caporal en Cap accidental de la Policia local de 
Sant Pol de Mar. 
Titular 2: Anna Frigola Garcia, funcionària de carrera, Caporal del cos de Mossos d’Esquadra, Unitat 
d’Investigació de Mataró, amb qualificació tècnica en la matèria. 
Titular 3: Miguel Angel Marin Rubiano, designat en representació del Departament de l'Interior per la 
Direcció General d’Administració de Seguretat. 
Titular 4: Antoni Vegas López, designat en representació del Departament de l'Interior per l’Institut de 
Seguretat Pública de Catalunya. 
Titular  5: Maria Isabel Avizanda Álvarez, funcionària de carrera de l’Ajuntament de Sant Pol de Mar 
 
Secretària:  
Suplent: Montserrat Pujol Garcés, administrativa de l'Ajuntament de Sant Pol de Mar, que actuarà amb 
veu però sense vot. 
 
 

ORDRE DEL DIA: 

1.- Entrevista personal 

2.- Resultats fase primera: oposició  (Abans de la prova mèdica) 

3.- Fase segona: Concurs 

  

DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ 
 
La presidenta obre la sessió, a les 08.30 hores  
 
PRIMER.- ENTREVISTA PERSONAL 
 
A les 08.30h, abans d’iniciar les entrevistes, el tribunal es reuneix per a preparar el sisè exercici ‘Entrevista 
personal’. 
 
Els aspirants que han superat els exercicis anteriors han estat convocats a una entrevista que consistirà en 
mantenir una conversa amb el tribunal qualificador sobre qüestions vinculades amb les funcions a 
desenvolupar, l'experiència professional i la idoneïtat de l'aspirant per a ocupar la plaça convocada, per tal 
d’avaluar el grau d’adequació al perfil de competències professionals següents: 
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• Actitudinals: adaptació, aprendre a aprendre, autocontrol, compromís amb l’organització, 
iniciativa, recerca de solucions. 

• Relacionals: comunicació, habilitats interpersonals. 

• Funcionals: capacitat analítica, domini professional, gestió de conflictes, orientació a la 
ciutadania i extern. 

 
 El tribunal acorda l’estructura de l’entrevista, el temps de durada màxim de 30 minuts per entrevista, així 
com la valoració dels ítems acordats. 
 
Segons el que preveuen les bases, aquesta prova no té caràcter eliminatori i tindrà una puntuació màxima 
de 2 punts. 
 
La valoració per cada ítem és la següent: 

• Actitudinals:  (màxim 0,75 punts) 

• Relacionals:   (màxim 0,50 punts) 

• Funcionals:    (màxim 0,75 punts) 
 
Una vegada es constata l’assistència i la identitat de les persones aspirants convocades, el tribunal inicia 
l’entrevista amb cada aspirant. 
 
El resultat de l’entrevista personal és el següent: 

 

  COGNOMS I NOM DNI 
QUALIFICACIÓ 
ENTREVISTA 

1 ASTASIO GONZALEZ MARC ***4882** 1,50 

2 BENOMAR EL MESSAOUDI KAMAL ***5613** 1,25 

3 BORDONAU NAVARRO PEDRO JOSE ***3500** 1,25 

4 CARRASCO MARTINEZ DANIEL ***4999** 2,00 

5 CUADRADO VARGAS ANGEL ***7759** 1,05 

6 DOMINGUEZ RUIZ RAUL ***6807** 0,90 

7 EL HOSNI ZERROUK OMAR ***7554** 1,50 

8 ESTRANY ZARAGOZA GERARD ***5384** 1,40 

9 GAMERO SAENZ RAFAEL ***8819** 1,80 

10 JARDI SOMOZA OSCAR ***3536** 1,00 

11 LAO ALBADALEJO DAVID ***3725** 1,00 

12 LUQUE VERTUAN KAUAN ***7779** 0,75 

13 MARTIN DOMINGUEZ JAVIER ***9404** 1,00 

14 NAVARRO AGELL ARAM ***5959** 1,65 

15 PEREZ FONTANILLAS MIQUEL ***2632** 1,90 

16 PEREZ VIEDMA PABLO ***3367** 2,00 

17 SANCHEZ SERRANO OSCAR ***5370** 1,20 

18 TERRONES OLALLA XAVIER ***3366** 1,95 

19 VIÑALS MUÑOZ INGRID ***7620** 0,75 
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Es procedeix a ordenar la publicació dels resultats al web municipal. 
 
SEGON.- RESULTAT FINAL FASE PRIMERA: OPOSICIÓ ( ABANS DE LA PROVA MÈDICA) 
 

Una vegada finalitzades totes les proves anteriors a la revisió mèdica, els resultats finals de la 
fase oposició dels aspirants són els següents: 
 

  COGNOMS I NOM DNI TEST PRÀCTIC 
APTITUD 

FÍSICA 
PROVA 
CATALÀ ENTREVISTA 

RESULTAT 
FINAL 

OPOSICIÓ 

1 ASTASIO GONZALEZ MARC ***4882** 11 17 APTE APTE 1,50 29,50 

2 BENOMAR EL MESSAOUDI KAMAL ***5613** 15,80 15 APTE APTE 1,25 32,05 

3 BORDONAU NAVARRO PEDRO J. ***3500** 13 18 APTE APTE 1,25 32,25 

4 CARRASCO MARTINEZ DANIEL ***4999** 14 17 APTE APTE 2,00 33,00 

5 CUADRADO VARGAS ANGEL ***7759** 14 12 APTE APTE 1,05 27,05 

6 DOMINGUEZ RUIZ RAUL ***6807** 13,60 19 APTE APTE 0,90 33,50 

7 EL HOSNI ZERROUK OMAR ***7554** 14,10 19 APTE APTE 1,50 34,60 

8 ESTRANY ZARAGOZA GERARD ***5384** 15,20 11 APTE APTE 1,40 27,60 

9 GAMERO SAENZ RAFAEL ***8819** 11,10 16 APTE APTE 1,80 28,90 

10 JARDI SOMOZA OSCAR ***3536** 14,20 13 APTE APTE 1,00 28,20 

11 LAO ALBADALEJO DAVID ***3725** 15,20 11 APTE APTE 1,00 27,20 

12 LUQUE VERTUAN KAUAN ***7779** 10,50 17 APTE APTE 0,75 28,25 

13 MARTIN DOMINGUEZ JAVIER ***9404** 12,40 11 APTE APTE 1,00 24,40 

14 NAVARRO AGELL ARAM ***5959** 11,40 16 APTE APTE 1,65 29,05 

15 PEREZ FONTANILLAS MIQUEL ***2632** 15 11 APTE APTE 1,90 27,90 

16 PEREZ VIEDMA PABLO ***3367** 12,80 13 APTE APTE 2,00 27,80 

17 SANCHEZ SERRANO OSCAR ***5370** 11,50 16 APTE APTE 1,20 28,70 

18 TERRONES OLALLA XAVIER ***3366** 16,10 15 APTE APTE 1,95 33,05 

19 VIÑALS MUÑOZ INGRID ***7620** 12,40 12 APTA APTA 0,75 25,15 

 
Es procedeix a ordenar la publicació dels resultats al web municipal i s’informa que segons el que preveu 
la base 9.1.2 del procés selectiu, una vegada finalitzats els exercicis de la fase de l’oposició previs a la 
prova mèdica, s’obrirà un termini de cinc dies hàbils, a partir de la publicació d’aquest comunicat, per a la 
presentació de la documentació acreditativa dels mèrits al·legats en el document normalitzat de la 
relació de mèrits ‘Relació de documents acreditatius dels mèrits al·legats’ que s’havia de presentar a 
l’inici del procés juntament amb la sol·licitud específica de participació per al procés de selecció (base 
6.2).  
 
Els mèrits es poden aportar en la mateixa forma que les sol·licituds tal com preveu la base 6.1 c). 
 
La falta de presentació del document normalitzat de la relació de mèrits ‘Relació de documents 
acreditatius dels mèrits al·legats’ que s’havia de presentar a l’inici del procés selectiu comportarà la no 
valoració de cap mèrit, ja que el tribunal tan sols valorarà els mèrits relacionats en el document específic i 
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proporcionat per l’Ajuntament de Sant Pol de Mar. En cas que aquest document no estigui correctament 
emplenat comportarà la no valoració de la puntuació. 
 
Una vegada finalitzada la qualificació dels aspirants, el tribunal publicarà una llista de les persones 
aspirants per ordre de puntuació final atorgada i cridarà els primers que hi figuren, en nombre igual a les 
places a cobrir, per a realitzar un reconeixement mèdic, per tal de comprovar que no es detecta en els o 
les aspirants cap de les causes d'exclusió mèdica establertes a l'Annex 3 de les bases reguladores. 
 
El tribunal qualificador resta convocat el 16 de juny de 2021 a les 9.30h a la Sala de Plens de l’Ajuntament 
de Sant Pol de Mar per a realitzar la valoració de mèrits. 
 
I sense més assumptes a tractar, s’aixeca la sessió el dia 08 de juny de 2021, a les 13.00 hores, de la qual, 
com a secretària, estenc aquesta acta, amb la conformitat del tribunal qualificador. 
 
  
Presidenta:                                                                            Secretària:                                                                              
 
Sra. Rebeca Lalinde Polan                                                   Sra. Montse Pujol Garcés  
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